

令和元年10月～ 浜松市中部協働センター・浜松市文化コミュニティセンター 施設使用料金新旧対照表

※赤字は料金変更有

浜松市中部協働センター		改正前 (単位:円)			改正後 (単位:円)		
会場名	利用団体	9:00～18:00 (1時間)	18:00～21:00 (1時間)	21:00～21:30 (30分)	9:00～18:00 (1時間)	18:00～21:00 (1時間)	21:00～21:30 (30分)
21講座室	一般	960	1,390	690	980	1,420	710
	地域活動団体	480	690	340	490	710	350
22講座室	一般	820	1,250	620	830	1,270	630
	地域活動団体	410	620	310	410	630	310
クッキングルーム	一般	820	1,250	620	830	1,270	630
	地域活動団体	410	620	310	410	630	310
51会議室	一般	960	1,390	690	980	1,420	710
	地域活動団体	480	690	340	490	710	350
52会議室	一般	820	1,250	620	830	1,270	630
	地域活動団体	410	620	310	410	630	310
53会議室	一般	960	1,390	690	980	1,420	710
	地域活動団体	480	690	340	490	710	350
第1和室(萩)	一般	820	1,250	620	830	1,270	630
	地域活動団体	410	620	310	410	630	310
第2和室(松)	一般	820	1,250円	620円	830	1,270	630
	地域活動団体	410円	620円	310円	410	630	310

浜松市文化 コミュニティセンター		改正前 (単位:円)			改正後 (単位:円)		
会場名		昼間		夜間	昼間		夜間
		9:00～18:00 (1時間)	18:00～21:00 (1時間)	21:00～21:30 (30分)	9:00～18:00 (1時間)	18:00～21:00 (1時間)	21:00～21:30 (30分)
ホール		2,850	3,950	1,970	2,910	4,020	2,010
アトリエ		600	880	440	610	900	450
特別会議室		900	1,400	700	1,000	1,500	800
54会議室		900	1,400	700	920	1,430	710
スタジオ		1,230	1,770	880	1,250	1,810	900
創造活動室		820	1,190	590	830	1,210	600
ふれあい広場		560(※1日7,000)		280	570(※1日7,120)		280
ギャラリー31		1,770(※1日22,120)		880	1,810(※1日22,620)		900
ギャラリー32		410(※1日5,120)		200	410(※1日5,120)		200
ギャラリー33		410(※1日5,120)		200	410(※1日5,120)		200
ギャラリー34		410(※1日5,120)		200	410(※1日5,120)		200
ギャラリー35		830(※1日10,370)		410	840(※1日10,500)		420